sita (dg: versus) versus oriens prout ibidem siti sunt #et limitati# item pecia terre tres lopinos siliginis in semine capiens sita ibidem inter hereditatem Johannis Aelbrechts soen ex uno et inter hereditatem #heredum# Lamberti quondam Aelbrechts soen ex alio item due strepe terre site ibidem (dg: inter Johannis Aelbrechts soen) site ibidem in loco dicto die Hamsvoert item duo bonaria prati sita in parochia de Veche[l] retro locum dictum die Hoernicsche #Hoernicsche# Hoeve ex uno et inter hereditatem Henrici de Buesel ex alio item unum bonarium prati situm in dic[ta] parochia de Vechel retro mansum dictum de (dg: Hazeldonc) Hazelberch ex uno et inter hereditatem (dg: Hadewigis Copkens) heredum Hadewig[is] quondam Copkens #ex alio# item (dg: bonarium pratum) #medietas unius bonarii prati# situm in loco dicto die Hamsvoert (dg: et quod dimidium bonarium prati annuatim dividitur ?contra hereditatem Theoderici dicti Jorijs et que duo bonaria prati sit jamdicta sita sunt) inter hereditatem dictam Varemants Boenre ex u[no] et inter hereditatem Theoderici Writer ex (dg: .) alio #et que medietas annuatim dividitur contra reliquam medietatem eiusdem bonarii prati spectantem ad Theodericum Jorijs# item quidam campus dictus dat Vorste Kempken in die (dg: ..) Hamsvoert dimidium bonarium vel circiter continens ut dicebat (dg: dicto Stephano cesserunt in partem) item (dg: hereditarius cen) viginti solidi annui et perpetui census quos Johannes Loze avus olim dictorum fratrum solvendo habuit et hereditarie (dg: ex) ad hereditatem Johannis de Nijsterle sitam ad dictum locum Vorstenbosche vocatum quos XX solidos hereditarii census dictus quondam Johannes (dg: Loze) Loze erga Aleijdem filiam quondam Gerardi dicti (dg: Enneken) Enneken emendo acquisiverat prout in litteris dicto Stephano in partem ut Johannes recognovit super quibus etc promittens #primodictus Johannes et cum eo Johannes eius filius super omnia

..... deponere# super (dg: omnia) et dampna equaliter portabunt tali condicione quod dictus Stephanus annuatim et perpetue hereditarium censum XX solidorum (dg: ...) antique pecunie quos mensa sancti spiritus in Busco (dg: ...) ex dicto integro manso solvendo habet annuatim atque censum domini fundi ex dictis duobus bonariis prati et ex dicto (dg: ...) bonario prati et dimidio bonario prati dicto Stephano in partem censis annuatim de iure solvendo (dg: atque) et quod dictus Johannes simili modo solvet annuatim (dg: tres et) censum domini fundi solvendum de jure annuatim ex tribus bonariis prati sitis in parochia de Vechel in loco dicto (dg: op) Op Bredelaer (dg: inter hereditatem Johannis Nijcholai de Loeke) iuxta hereditatem heredum quondam Wautgheri de Bredelaer inter hereditatem (dg: Del) Delije de Hazelberch ex uno et inter hereditatem Nijcholai de Loeken ex alio insuper quod dictus Stephanus solvet annuatim medietatem omnium (dg: censuum) aliorum censuum ex dicto manso cum suis attinentiis annuatim de jure solvendo sic quod dicto Johanni et suo fratri (dg: dampna non exinde non eveniant quovismodo et) occasione (dg: dictorum) #dicti# hereditarii census XX solidorum antique pecunie mense sancti spiritus ex dicto manso solvendi

..... dict.. census domini fundi ex dictis

..... bonario prati et dimidio bonario prati solvend.. et medietate supradicti bonarii in Hamsvoert siti annuatim solvend.. et occasione dictorum aliorum censuum ex dicto integro manso cum suis attinentiis (dg: ...) dampna non eveniant quovismodo in futuro et simili modo dictus Johannes solvet annuatim reliquam medietatem dictorum aliorum censuum ex integro manso cum suis attinentiis (dg: ..) annuatim solvendo (dg: sic) et dictum censum domini fundi ex dictis tribus bonariis prati (dg: annuatim) sitis in loco dicto Bedelaer annuatim solvendum sic quod

dicto Stephano suo fratri dampna non eveniant quovismodo in futurum ut ipsi Stephanus et Johannes fratres ?mutuo recognoverunt et promiserunt super omnia. Testes Rover et Scilder datum sexta post palmarum.

BP 1175 f 271v 03 vr 31-03-1396.

Voornoemde Johannes kreeg (1) de helft van de akkers of erfgoederen gnd eusel, achter het huis gnd die boer gelegen, te weten de helft aan de zijde van Dinter, tussen de helft die aan Stephanus ten deel gevallen is enerzijds en Johannes die Hoect² anderzijds, zoals afgepaald, (2) een stuk land van 6 lopen rogge, in Dinther, tussen kinderen gnd des Jongers² kinderen enerzijds en Johannes Aelbrechts soen anderzijds, (3) 5 strepen land in Nistelrode, ter plaatse gnd die Hamsvoert, naast Petrus Lommelmans, (4) 1 bunder beemd, gnd die Saarbeemd, in Nistelrode, naast de plaats gnd ..roe. Riet, naast voornoemde Johannes gnd die Hoect², (5) 3 bunder beemd in Veghel ter plaatse Bredelaar², naast erfg vw Wautgherus van Bredelae..., tussen Delia van den Hazeberch enerzijds en Nijcholaus van Loeken anderzijds.

Et mediante qua divisione medietas (dg: dicti man) vel circiter (dg: dicti mansi) agrorum vel hereditatum dictarum eeusel sitorum retro domum dictam die buer sitam supra dictum mansum scilicet illa medietas vel circiter que sita est versus villam de Dijnter inter hereditatem dicti Stephani que idem Stephano (dg: .) mediante eadem divisione cessit in partem ex uno et inter hereditatem Johannis die Hoect² ex alio prout huiusmodi medietas vel circiter ibidem sita est et limitata item pecia terre (dg: sita in parochia de Dijnter) sex lopinos siliginis vel circiter in semine continens sita in parochia de Dijnter inter hereditatem liberorum dictorum (dg: kijnd) des Jongers² kijnderen ex uno et inter hereditatem (dg: .) Johannis Aelbrechts soen ex alio item quinque strepas terre sitas in parochia de Nijsterle in dicto loco die Hamsvoert iuxta hereditatem (dg: Petri) Petri Lommelmans (dg: ex u) item unum bonarium prati #dictum die Saerbemt# situm in dicta parochia de Nijsterle (dg: in lo) juxta locum dictum ..roe. Riet juxta (dg: .. ?met) hereditatem dicti Johannis dicti (dg: Scheef) #die Hoe[kt?]² atque tria bonaria prati sita parochia de (dg: ...) Vechel ad locum dictum (dg: hereditates Hermanni) Bredelaer² contigue iuxta hereditatem heredum quondam (dg: ?Willelmi de) Wautgheri de (dg: Bredelaer) #Bredelae...# inter (dg: de Hedel) #Delie# van den (dg: Bredelaer ex uno et inter) Hazeberch ex uno et inter hereditatem Nijcholai de (dg: Loeken Loesken ex alio) Loeken ex alio ut dicebant (dg: ..) predicto Johanni cesserunt in partem #ut alter recognovit# promittens #dictus Stephanus et cum (dg:) eo Elijas eius filius# (dg: cum eo Elijas eius filius) indivisi super omnia ratam et obligationem ex parte sui deponere et dampna equaliter portabunt (dg:) (dg:) ut in ?forma. Testes datum supra.